CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 002/95

Os Vereadores da Câmara Municipal abaixo-assinados, vêm mui
respeitosamente REQUERER ao douto Plenário, de acordo com artigo 145 do Regimento
Interno vigente, a concessão de urgência especial para o Projeto de Lei Nº 005/95, que dispõe
sobre a inclusão de parágrafo no artigo 1º da Lei Nº 869, de 01 de Julho de 1993, em virtude
do mesmo necessitar pronta deliberação e ser ainda de grande interesse público.

Sala das Sessões, 23 de Março de 1995.

Antonio Cássio Amado    Valdecir Aparecido Rossi

Luís Antonio Fiorani     Orsidnei Aparecido Orrico

Adauto Miguel Lopes     José de Jesus Menegasso

Edson Luiz Húngaro     Marjuriê Freitas de Jesus

Domingos Soares